
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 71487381

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.002,94 RON - 4.002,94 RON

Descriere: 1. CABLU BRANSAMENT TYIR (T2X) 3X25AL+16AL - 300 ML X 10.084 LEI = 3025.20 LEI ; 2. CACLU MYYM 4X4 - 80 ML X 10.5043 LEI = 840.34 LEI ; 3. TUB TERMO-CONTRACTIBIL ELEMATIC 12.7/6.4 ROSU 1M - 2 ML X 4.20 LEI = 8.40 LEI; 4. TUB TERMO ADEZIVAT SRH3 16-4/1000mm - 1 ML X 19.33 LEI = 19.33 LEI ; 5. TUB TERMO-CONTRACTIBIL ELEMATIC 9.5/4.7 NG 1M - 1 ML X 2.10 LEI = 2.10 LEI ; 6. TUB TERMO-CONTRACTIBIL ELEMATIC 6.4/3.2 NG 1M - 4 ML X 1.68 LEI = 6.72 LEI ; 7. SIG. AUTOMATA SCHNEIDER 4P 16A 4.5KA EASY9 - 1 BUC X 63.03 LEI = 63.03 LEI ; 8. TABLOU ELVON 4C PT - 1 BUC X 17.65 LEI = 17.65 LEI ; 9. TUB TERMO-ADEZIVAT SRH3 22-6/1000mm - 1 ML X 20.17 LEI = 20.17 LEI
